МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ    ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
     МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

        УЧРЕЖДЕНИСЕ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

«15»  октября 2015 года         c.Старый Куклюк
     № 11
О внесении изменений в решение

Совета Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района  от 03 октября 2011 года № 25

«Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории

Старокуклюкского сельского поселения»

Рассмотрев  протест Елабужского городского прокурора и в соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 4 мая 2011 г. N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности" Совет Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок сбора ртутьсодержащих ламп на территории  Старокуклюкского сельского поселения:

1.1. В пункте 2.1. понятие «специализированные организации» изложить в следующей редакции:

"специализированные организации" - юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие сбор, транспортирование, обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение отходов I - IV классов опасности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                            А.Б.Бахметов